PHỤ HUYNH VIẾT TAY LẠI THEO MẪU SAU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT

Kính gửi:
BAN TỔ CHỨC KHÓA SINH HOẠT HÈ CHÙA THIỀN TÔN PHẬT QUANG
Tôi tên:   NGUYỄN AN PHÚC         Pháp danh: MẪN LÂM DUỆ
Ngày sinh: 12/06/1983                            Nơi sinh: Nghệ An
CMND số: 333444555666     Cấp ngày: 11/02/2007              Tại: Nghệ An
Hộ khẩu thường trú: Nam Thanh, Nam Đàn, Nghệ An
Thuộc Đạo Tràng / Người bão lãnh: Phật An
Là phụ huynh của cháu: NGUYỄN THÁI DUY      Pháp danh: ĐỒNG CHÍNH ĐẮC
Ngày sinh: 20/12/2000                          Nơi sinh: Nghệ An
Gia đình chúng tôi xin cam kết :
· Đã đọc rõ và chấp thuận những quy định của BTC khóa hè.
· Đảm bảo cháu có sức khỏe tốt để có thể tham gia đầy đủ các hoạt động trong chương trình khóa hè, không mắc các bệnh hiểm nghèo, nan y hoặc các bệnh có nguy cơ truyền nhiễm (ung thư, tim mạch, suyễn, viêm gan, lao, HIV, HP…).

Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm về cam kết nêu trên.
                                                                         ………….., ngày … tháng …  năm …
                                                                    Phụ huynh ký và ghi rõ họ tên